FIAÇÃO/TUBOS/CURVAS/CONEXÕES 1,00 cj 380,00 780,08 780,08 380,00 1.160,08 

10 SERVIÇOS FINAIS 

10.1 
REMOÇÃO E AMONTOAMENTO DE 
ENTULHO DE DENTRO DA OBRA 133,60 m2 - 2,85 380,76 - 380,76 

TOTAL GERAL 42.480,65 19.067,35 61.548,00 

TOTAL MATERIAL: R$ 42.480,65 (quarenta e dois mil quatrocentos e oitenta reais e sessenta e cinco 
centavos). 
TOTAL MÃO DE OBRA: R$ 19.067,35 (dezenove mil sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos) 
TOTAL GERAL (MATERIAL + MÃO DE OBRA): R$ 61.548,00 (sessenta e um mil quinhentos e quarenta e 
oito reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 61.548,00 (sessenta e um mil quinhentos e 
quarenta e oito reais.), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A conclusão da obra deverá ser realizada em um prazo máximo de até 90 (noventa) dias, a contar da 
data de assinatura do contrato.